
 

 

 
 

 

 

 
Municipalidad Provincial de Chiclayo                   
                                                                                                                                                                                                                    

   

RESOLUCIÓN DE GERENCIA N°. 372-2020-GRRHH  

de fecha 07 de diciembre de 2020 

 

   

FE DE ERRATAS 

 

 
VISTO: La Resolución de Gerencia N° 372-2020-GRRHH de fecha 07 de diciembre de 2020. 
 
EN LA PARTE RESOLUTIVA: 
 
DICE: 
 
ARTÍCULO PRIMERO.- AMPLIAR la Licencia con Goce de Haber (Resolución N°. 250-2020- 
MPCH/GRRHH) a los servidores empleados  mayores de 65 años (relación de servidores que 
forma parte de la presente Resolución en anexo, de acuerdo al Informe emitido por la encargada 
del área de Asistencia Social de esta Comuna) que mantienen vínculo laboral con la Municipalidad 
Provincial de Chiclayo,  desde el 07 de Diciembre  del 2020 hasta el 07 de marzo de 2021, fecha 
en la que presuntamente  se levante la medida excepcional  dispuesta por el Gobierno mediante 
los Decretos Supremos ya mencionados , teniendo los mismos que recuperar la horas no 
laboradas, inmediatamente después a su reincorporación a las labores físicas. 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI 
   
1. ALCANTARA MIRANDA CARLOS   16471266 
2. ALVINES ESPINOZA JOS E MANUEL   16439416 
3. ARAUJO PORRAS NILDA ELENA   16533938 
4. ARELLANO RUIZ MANUEL JESUS   03315302 
5. ARRASCUE MANRIQUE LUIS ALBERTO  16475550 
6. ARZANI PEÑA LUIS FRANCISCO   16471434 
7. BACA SALAZAR OSCAR RODOLFO   16652298 
8. BALAREZO FLORES LUIS ENRIQUE   19241852 
9. BANCES INOÑAN OSCAR SALVADOR  19799128 
10. BEJARANO BRAVO CLARA TOMASA   16495985 
11. BRACO MEJIA SONIA EDELMIRA   16501375 
12. CABREJOS FERNANDEZ MARTHA   16445383 
13. CAMPOS DELGADO WILDE NELSON   16456785 
14. CARRASCO TORRES ERNESTINA   16633274 
15. CHOMBA CORREA JUAN ENRIQUE   17933944 
16. CORDOVA CARRILLO SEGUNDO   16505666 
17. CUMPA CASTRO LUISA ISABEL    16803816 
18. ESPINOZA DEL CARPIO CARMEN TERESA  16502738 
19. FLORES BAZAN REGINA    16622994 
20. GAMARRA CAPUÑAY VICTOR FRANCISCO  16460021 
21. GARCIA CORREO JOSE SANTOS   16417032 
22. GARCIA ZULOETA JUAN SEBASTIAN   16548987 
23. GIL SALAZAR JOSE ORLANDO    16461797 
24. GUEVARA REYES BERNARDO   16746441 
25. HURTADO CHIRINOS MARIO ENRIQUE  16652828 



 
26. INCIO SIALER EDUBIGIO    16464055 
27. JAUREGUI DE PISFIL CARMEN ELIZABETH  16438624 
28. JULCA CAICAY FRANCISCO    16482341 
29. LABOREANO JULCA ESTEFANIA ASTERIA  16487713 
30. LARREA CACHAY JOSE MIGUEL   04811707 
31. LECA GARCIA PEDRO FRANCISCO   16469435 
32. LULUQUIS TAPIA ARTEMIO    16484869 
33. MALCA NIÑO LOTY     16529420 
34. MARCEL CUSQUEN TEDY    16632964 
35. MONTERO ABAD DE MARQUEZ NORMA  16487967 
36. MOSTECERO ARRAGUI EDITA MARGARITA  16707960 
37. MURO PATIÑO SOCORRO    17530782 
38. PAZ CARHUAJULCA AUGUSTO    16649874 
39. RAMOS CHIMOY JOSE GENARO   16488020 
40. RENTERIA SANTOS GLADIS    16440617 
41. REQUEJO GONZALES AMADEO   16676612 
42. RUBIO ABANTO JULIO CESAR   17429624 
43. SAMPERTEGUI AGUILAR PEDRO   16456550 
44. SILVA CORREA SANTOS    16431496 
45. SOLANO BRAVO JESUS ANTONIO   16439667 
46. TESEN ODAR MANUEL SEGUNDO   16429589 
47. VASQUEZ CARRILLO SEGUNDO FELIPE  16623158 
48. VASQUEZ CASTAÑEDA BENIGNO   16566658 
49. VASQUEZ SANDOVAL GLORIA   17560050 
50. VERA SALCEDO PEDRO JOSE   16487564 
51. VILELA ARBOLEDA EULOGIO ALIPIO   16465191 
52. VILLALOBOS FLORES WALTER DANIEL  16502938 
53. ZAMORA GUZMAN NUNILA MANUELA  16485052 

 

 

DEBE DECIR:  

 
ARTÍCULO PRIMERO.- AMPLIAR la Licencia con Goce de Haber (Resolución N°. 250-2020- 
MPCH/GRRHH) a los servidores empleados  mayores de 65 años (relación de servidores que 
forma parte de la presente Resolución en anexo, de acuerdo al Informe emitido por la encargada 
del área de Asistencia Social de esta Comuna) que mantienen vínculo laboral con la Municipalidad 
Provincial de Chiclayo,  desde el 07 de diciembre  del 2020 hasta el 07 de marzo de 2021, fecha 
en la que presuntamente  se levante la medida excepcional  dispuesta por el Gobierno mediante 
los Decretos Supremos ya mencionados, teniendo los mismos que recuperar la horas no 
laboradas, inmediatamente después a su reincorporación a las labores físicas. 

 
 

 
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI 

1. ALCANTARA MIRANDA CARLOS   16471266 

2. ALVINES ESPINOZA JOS E MANUEL   16439416 
3. ARAUJO PORRAS NILDA ELENA   16533938 
4. ARELLANO RUIZ MANUEL JESUS   03315302 
5. ARRASCUE MANRIQUE LUIS ALBERTO  16475550 
6. ARRASCUE OLIVERA PEDRO    16432567 
7. ARZANI PEÑA LUIS FRANCISCO   16471434 
8. BACA SALAZAR OSCAR RODOLFO   16652298 
9. BALAREZO FLORES LUIS ENRIQUE   19241852 
10. BANCES INOÑAN OSCAR SALVADOR  19799128 
11. BEJARANO BRAVO CLARA TOMASA   16495985 
12. BRACO MEJIA SONIA EDELMIRA   16501375 
13. CABREJOS FERNANDEZ MARTHA   16445383 



 
14. CAMPOS DELGADO WILDE NELSON   16456785 
15. CARRASCO TORRES ERNESTINA   16633274 
16. CHOMBA CORREA JUAN ENRIQUE   17933944 
17. CORDOVA CARRILLO SEGUNDO   16505666 
18. CUMPA CASTRO LUISA ISABEL    16803816 
19. ESPINOZA DEL CARPIO CARMEN TERESA  16502738 
20. FLORES BAZAN REGINA    16622994 
21. GAMARRA CAPUÑAY VICTOR FRANCISCO  16460021 
22. GARCIA CORREO JOSE SANTOS   16417032 
23. GARCIA ZULOETA JUAN SEBASTIAN   16548987 
24. GIL SALAZAR JOSE ORLANDO    16461797 
25. GUEVARA REYES BERNARDO   16746441 
26. HURTADO CHIRINOS MARIO ENRIQUE  16652828 
27. INCIO SIALER EDUBIGIO    16464055 
28. JAUREGUI DE PISFIL CARMEN ELIZABETH  16438624 
29. JULCA CAICAY FRANCISCO    16482341 
30. LABOREANO JULCA ESTEFANIA ASTERIA  16487713 
31. LARREA CACHAY JOSE MIGUEL   04811707 
32. LECA GARCIA PEDRO FRANCISCO   16469435 
33. MALCA NIÑO LOTY     16529420 
34. MARCEL CUSQUEN TEDY    16632964 
35. MONTERO ABAD DE MARQUEZ NORMA  16487967 
36. MOSTECERO ARRAGUI EDITA MARGARITA  16707960 
37. MURO PATIÑO SOCORRO    17530782 
38. PAZ CARHUAJULCA AUGUSTO    16649874 
39. RAMOS CHIMOY JOSE GENARO   16488020 
40. RENTERIA SANTOS GLADIS    16440617 
41. REQUEJO GONZALES AMADEO   16676612 
42. RUBIO ABANTO JULIO CESAR   17429624 
43. SAMPERTEGUI AGUILAR PEDRO   16456550 
44. SILVA CORREA SANTOS    16431496 
45. TESEN ODAR MANUEL SEGUNDO   16429589 
46. USQUIANO PAJARES ANA MARIA   16464406 
47. VASQUEZ CARRILLO SEGUNDO FELIPE  16623158 
48. VASQUEZ CASTAÑEDA BENIGNO   16566658 
49. VASQUEZ SANDOVAL GLORIA   17560050 
50. VERA SALCEDO PEDRO JOSE   16487564 
51. VILELA ARBOLEDA EULOGIO ALIPIO   16465191 
52. VILLALOBOS FLORES WALTER DANIEL  16502938 
53. ZAMORA GUZMAN NUNILA MANUELA  16485052 

 
REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÙMPLASE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


